
                                                                           
                                          Uchwała Nr XIV/ 143 /2004

Rady Gminy w Besku
Z dnia 26 listopada 2004r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Besko na 2004r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.124 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.)  
Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:  

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                                                     291.072 
z tego: 
Dział                             Wyszczególnienia                           kwota w zł 
700                               Gospodarka mieszkaniowa                                                            1.500 

 - sprzedaż działki komunalnej                                                       1.500 
750                               Administracja publiczna                                                                1.500 

- wpływy za usługi ksero                                                               1.500
756                               Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od   

             innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej  
                                     oraz wydatki związane z ich poborem                                          7.000  
                                - podatek od czynności cywilnoprawnych                                      3.000   
                               - odsetki z tytułu nieterminowego płacenia podatków                    2.000  

                                    - udział w podatku dochodowym od osób prawnych                    2.000  
801                               Oświata i wychowanie                                                                18.858  

                               - dotacja na realizację podkomponentu B2    
                                   „ Edukacja” (środki pochodzące z kredytu Banku Światowego  
                                     na finansowanie PAOW)                                                          18.858  

852                                Pomoc społeczna                                                                      254.463 
                       - dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych                              210.900 

                                    - dotacja na częściowe utrzymanie GOPS                                    38.031 
- dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji  
Programu „Posiłek dla potrzebujących”           5.532

900                                Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska                            7.751  
                               - dotacja z budżetu państwa na spłatę zobowiązań powstałych  
                             w 2003r. z tytułu finansowania oświetlenia dróg publicznych, dla  

                                      których gmina nie jest zarządcą                                                    7.751 

2.Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę                                                                        54.921 
z tego:  
Dział                            Wyszczególnienia                                                                kwota w zł 
852                               Pomoc społeczna                                                                          54.921
                                     - dotacja na wypłatę zasiłków okresowych                                  20.000 
                               - dotacja na częściowe utrzymanie GOPS                                        34.921  



Zmiany wysokości dotacji wprowadzono na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 
Nr:  69 z dnia 07.10.2004r.  
       71 z dnia 12.10.2004r.  
       73 z dnia 14.10.2004r.  
       77 z dnia 25.10.2004r.   
       80 z dnia 29.10.2004r.  
       81 z dnia 29.10.2004r.  
       85 z dnia 05.11.2004r.   
       88 z dnia 10.11. 2004r.  
       90 z dnia 15.11.2004r.  
3.Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1. 

   

§2
         

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                        311.072  
z tego:  
Dział         Rozdział       Nazwa                                                                    kwota w zł   
600                                Transport i łączność                                                       30.000
                60016            Drogi publiczne gminne                                                 30.000
                                     Wydatki majątkowe- modernizacja   
                                      dróg gminnych                                                               30.000  
801                                 Oświata i wychowanie                                                  18.858 
                80101            Szkoły podstawowe                                                       18.858
                                      Wydatki bieżące                                                             18.858  
852                                 Pomoc społeczna                                                         254.463
                85212             Świadczenia rodzinne oraz składki na 
                                       ubezpieczenia emerytalne
                                       i rentowe z ubezpieczenia społecznego                       210.900
                                       wydatki bieżące                                                           210.900
                                       w tym: wynagrodzenia i pochodne                                 3.079

    85219             Ośrodki  pomocy społecznej                                         38.031   
                           Wydatki bieżące                                                           38.031  
                            W tym: wynagrodzenia i pochodne                             38.031 
   85295              Pozostała działalność                                                     5.532  
                           Wydatki bieżące                                                             5.532 

900                                 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                7.751
                90015              Oświetlenie ulic, placów i dróg                                      7.751
                                        Wydatki bieżące                                                              7.751   
2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                                           74.921  
z tego:  
Dział          Rozdział         Nazwa                                                                       kwota w zł       
754                                   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
                                         przeciwpożarowa                                                          10.000 
                 75405              Komendy Powiatowe Policji                                        10.000
                                         Wydatki majątkowe- dofinansowanie zakupu
                                         samochodu służbowego                                                10.000  
758                                   Różne rozliczenia                                                          10.000 
                 75818              Rezerwy ogólne i celowe                                              10.000  
                                         Rezerwa ogólna                                                             10.000  



852                                   Pomoc społeczna                                                           54.921
                 85214              Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                                        na ubezpieczenia społeczne                                            20.000 
                                       Wydatki bieżące                                                              20.000 
                 85219             Ośrodki pomocy społecznej                                            34.921
                                        Wydatki bieżące                                                              34.921 
W tym: wynagrodzenia i pochodne                                                                          34.921
3. Szczegółowy podział wydatków określa Załącznik Nr 2.

§3

1. Z kwoty przychodów i wydatków wprowadzonych niniejszą uchwałę wyodrębnia się 
wydatki przeznaczone na finansowanie zadań zleconych w kwocie 186.840 oraz 
dotacje związane z realizacją tych zadań w kwocie 186.840 z tego:    

     - Pomoc społeczna                                                                                        179.089   
     - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                               7.751  
2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnionych za   
finansowanie zadań zleconych określa Załącznik Nr 3   

  

                                                                  §4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.   
 

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i 
Finansów.  

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/143/2004r. 
        Rady Gminy w Besku  

                                                                                                        z dnia 26.11.2004r.  

Dochody
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

1. Zwiększenia: 

Lp
Dział  
Rozdział 
Paragraf

Nazwa(działu, rozdziału, paragrafu)  Kwota w zł

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.500

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 

1.500

2. 750 Administracja publiczna                                     1.500

75095 Pozostała działalność 1.500

0830 Wpływy z usług                1.500

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku od 
spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych

5.000

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3.000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

2.000

75621 Udział gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

2.000

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2.000

4. 801 Oświata i wychowanie 18.858

80101 Szkoły podstawowe 18.858
2033 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin)

18.858

5. 852 Pomoc społeczna 254.463
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 210.900
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami

        
        210.900

85.219 Ośrodki pomocy społecznej         38.031

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami

        
          
         3.110

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin)

        
         34.921

85.295 Pozostała działalność          5.532
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin)

        
         5.532

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          7.751
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          7.751
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami

         7.751

Razem zwiększenia:        291.072

2. Zmniejszenia  

  
Lp

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa(działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł

1. 852 Pomoc społeczna 54.921
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne
          20.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących 
gmin(związków gmin)

          20.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej           34.921
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

          
          34.921

Razem zmniejszenia:           54.921



    Załącznik Nr 2
    do uchwały Nr XIV/143/2004r.

Rady Gminy w Besku
                                                                                                             z dnia 26.11.2004r.  

Wydatki
W dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

1. Zwiększenia: 

Lp
Dział,
Rozdział,
Paragraf

Nazwa(działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł

1. 600 Transport i łączność 30.000
60016 Drogi publiczne i gminne 30.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000

2. 801 Oświata i wychowanie 18.858
80101 Szkoły podstawowe 18.858
4213 Zakup materiałów i wyposażenia 4.021
4303 Zakup usług pozostałych 14.837

3. 852 Pomoc społeczna 254.463
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 210.900
3110 Świadczenia społeczne 204.453
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.573
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.672
4120 Składki na Fundusz Pracy 63
4300 Zakup usług pozostałych 1.139
85219 Ośrodki pomocy społecznej (z. zlecone) 3.110
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.578
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469
4120 Składki na Fundusz Pracy 63
85219 Ośrodki pomocy społecznej (z. własne) 34.921
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.947
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.265
4120 Składki na Fundusz Pracy 709
85295 Pozostała działalność 5.532
3110 Świadczenia społeczne 5.532

   4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.751
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.751
4260 Zakup energii 6.344
4270 Zakup usług remontowych 1.407

Razem zwiększenia:                                                                311.072



2. Zmniejszenia:  

 
 Lp

Dział, 
Rozdział,
Paragraf

Nazwa(działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000
75405 Komendy Powiatowe Policji 10.000
6150 Wpłaty jednostek na rzecz środków specjalnych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10.000

2. 758 Różne rozliczenia 10.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.000
4810 Rezerwy 10.000

3. 852 Pomoc społeczna 54.921
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 
20.000

3110 Świadczenia społeczne 20.000
85219 Ośrodki pomocy społecznej (z. zlecone) 34.921
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.947
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.265

     4120 Składki na Fundusz Pracy 709
Razem zmniejszenia: 74.921



                                                                                                            Załącznik Nr 3
                                                                                              do Uchwały Nr XIV/143/2004
                                                                                                       Rady Gminy w Besku
                                                                                                          z dnia 26.11.2004r.  

Plan
finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych  

1. Dochody:
 

Lp
Dział,
Rozdział,
Paragraf

Nazwa(działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł

    1. 852 Pomoc społeczna 179.089
        85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

210.900

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie(związkom gmin)ustawami

210.900

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 31.811
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami

- 31.811

    2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.751
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.751
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) ustawami

7.751

Razem dochody:     186.840

2. Wydatki:
  

Lp
Dział,
Rozdział,
Paragraf

Nazwa(działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł

    1. 852 Pomoc społeczna 179.089
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
210.900

3110 Świadczenia społeczne 204.453
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.573
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.672



4120 Składki na Fundusz Pracy 63
4300 Zakup usług pozostałych 1.139
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 31.811
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26.369
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4.796
4120 Składki na Fundusz Pracy - 646

    2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.751
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.751
4260 Zakup energii 6.344
4270 Zakup usług remontowych 1.407

Razem wydatki: 186.840


	Rady Gminy w Besku
	Lp
	Lp
	Lp
	Kwota w zł
	 
	 Lp
	Nazwa(działu, rozdziału, paragrafu)

	Kwota w zł
	Lp
	Kwota w zł

	Lp
	Dział,
	Kwota w zł



